ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к Положению «О порядке предоставления путевок в загородный лагерь и лагеря дневного пребывания детей в 2019 году»

	Директору МАУ ДОЦ «Орлёнок»            __________________________

	от__________________________________ ___________________________________,

	         (фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________

	проживающего (ей) по адресу:                                    ____________________________________

(город, улица,  № дома, № квартиры)

	контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку в  МАУ ДОЦ «Орлёнок»
                                             (наименование лагеря)

моему ребенку __________________________________________________

_______________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

 на ______ (оздоровительную/профильную) смену.

1) Справки с места работы родителя (законного представителя)

2) Справки с места учебы ребенка

3) Копия предъявления документов, подтверждающих личность ребенка (свидетельство о рождении до 14 лет или паспорт с 14 лет)

4) Копия документа, подтверждающего личность родителя или законного представителя ребенка (стр. 1, стр. 5 и стр. 16)

Подпись

___________ (_______________________)

   (фамилия, инициалы)

Дата ___________